
U 	DO NO MÁRIO OF 
‘, 

.C151 
	 111~1  

Visto 

Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N.2  257, DE 28 DE MAIO DE 2019. 

SÚMULA: Designa Alunos e professores para visita técnica. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação 

formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 

RESOLVE 

Art. 1.2  Designa os professores e alunos do Colégio Estadual de 

Pato Bragado — PR, conforme relacionados no Anexo I desta portaria, para 

realizar uma visita técnica de estudos e conhecimento junto à Universidade 

Estadual do oeste do Paraná — UNIOESTE, na Cidade de marechal Cândido 

Rondon - PR, à realizar-se no dia 29 de maio de 2019. 

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 28 de maio de 2019. 

Lom4sr Rohd n 
PREF ITO bo MUNICÍPIO 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

ANEXO 1- PORTARIA 257/2018 

NOME 
ADRIANO LUCAS KIELING 

ANDRESSA ALINE LESKE 

BRUNO MIGUELM WEBER 

CAIAME ANGELO DE SOUZA SZCZUK 

CAMILA GUESSER 

CAMILA TAIS MENGER DIESEL 

CLAUDIA CRISTINA HICKMANN 

CLAUDIO LUIS PAULI 

DAIANE AMANDA HUNEMEIER 

DARLON BUHL 

DIONE RAFAEL GENTILINE 

EDUARDO GABRIEL WASTOWSKI 

EDUARDO SCHENKEL 

ELITON RODRIGO STASHAKI 

ELOISA GOELZER MEINERZ 

FERNANDA STEIN PAULI 

FRANCIELE TYC 

GABRIEL DOS SANTOS PADILHA 

GABRIEL JACOBOSKI 

GABRIEL LUIS SIMSEM MALDANER 

GUILHERME MATHEUS WASTOWSKI 

ILIANE PREUSS 

JAKSON ALEXANDRE NEUMANN FELISBERTO 

JESSICA DE SOUZA PEPPE 

JESSICA VITORIA LENZ SEIFERT 

JOYCE SCHNEIDER WASTOWSKI 

JULIA ESSER 

KAILAINE KENIA HERMES MOREIRA 

LIVIA MANUELLA FERNANDES RIEDEL 

LUCAS LUFT 

MATIELA RAQUEL KIRSTEN HEXSEL 

RAINARA FERNANDES PEREIRA 

SANDRA ISABEL ANTUNES BALBUENA 

THAISA LUANA FIGUEIREDO SCARAVONATTO 

THAMIRES EDUARDA ASSMANN FEITOSA 

VITOR JAPPE FINCKE 

VITORIA ALINE SCHIRMANN DO NASCIMENTO 

WILLIAM DA SILVA PAULI 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001
	00000002

